LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
™ A6}

AT EENR

2a Etapa da Liga de Automobilismo
Interlagos 1 a 3 Marco 2019

Camp. Paulista de Automobilismo LDA 3a

Sabado

Prova 1 Marcas

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
04/05/2019 10:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(100) FABIO CARVALHO
1 10:45:29.610
2 2:06.479 +0.339 10:47:36.089
3 2:06.848 +0.708 10:49:42.937
4 2:06.349 +0.209 10:51:49.286
5 2:08.827 +2.687 10:53:58.113
6 3:22.329  +1:16.189  10:57:20.442
7 2:07.936 +1.796 10:59:28.378
8 2:06.253 +0.113 11:01:34.631
9 - 11:03:40.771
10 2:06.700 +0.560 11:05:47.471
n 2:07.730 +1.590 11:07:55.201
12 2:09.233 +3.003 11:10:04.434
(12) HELIO SARAIVA JR
1 10:45:29.535
2 2:06.879 +0.344  10:47:36.414
3 2:06.660 +0.125 10:49:43.074
4 2:07.575 +1.040  10:51:50.649
5 2:08.770 +2.235 10:53:59.419
6 3:21.736  +1:15201  10:57:21.155
7 2:08.560 +2.025 10:59:29.715
8 - 11:01:36.250
9 2:08.100 +1.565 11:03:44.350
10 2:07.156 +0.621 11:05:51.506
n 2:07.127 +0.592 11:07:58.633
12 2:08.198 +1.663 11:10:06.831
(71) CLAUDIO RAMENZONI
1 10:45:32.857
2 2:07.460 +1.668 10:47:40.317
3 2:06.281 +0.489 10:49:46.598
4 2:05.859 +0.067 10:51:52.457
5 2:08.031 +2.239 10:54:00.488
6 3:21.403  +1:15.611  10:57:21.891
7 2:09.321 +3.529 10:59:31.212
8 - 11:01:37.004
9 2:07.674 +1.882 11:03:44.678
10 2:07.112 +1.320 11:05:51.790
n 2:07.601 +1.809 11:07:59.391
12 2:07.576 +1.784 11:10:06.967
(5) RICARDO GARGIULO
1 10:45:29.828
2 - 10:47:36.224
3 2:06.705 +0.309 10:49:42.929
4 2:06.736 +0.340  10:51:49.665
5 2:08.837 +2.441 10:53:58.502
6 3:22.323  +1:15927  10:57:20.825
7 2:08.576 +2180  10:59:29.401
8 2:07.020 +0.624 11:01:36.421
9 2:08.104 +1.708 11:03:44.525
10 2:07.142 +0.746 11:05:51.667
n 2:07.163 +0.767 11:07:58.830
12 2:08.428 +2.032 11:10:07.258
(43) ANDERSON SCOVOLI
1 10:45:31.206
2 2:06.762 +0.560  10:47:37.968
3 2:06.445 +0.243 10:49:44.413

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:07.585 +1.383 10:51:51.998 9 - 11:03:50.969
5 2:08.132 +1.930  10:54:00.130 10 2:08.526 +1.185 11:05:59.495
6 3:21.528  +1:15.326  10:57:21.658 u 2:11.439 +4.098 11:08:10.934
7 2:09.543 +3.341 10:59:31.201 12 2:10.998 +3.657 11:10:21.932
8 2:07.704 +1.502 11:01:38.905
9 - 11:03:45.107 (40) WALTER LESTER

10 2:07.795 +1.593 11:05:52.902 1 10:45:39.188
u 2:08.165 +1.963 11:08:01.067 2 2:09.613 +1.202 10:47:48.801
12 2:08.116 +1.914 11:10:09.183 3 2:08.919 +0.508 10:49:57.720
4 2:09.202 +0.791 10:52:06.922
(112) ALEXANDRE ZAICZUK 5 2:08.900 +0.489 10:54:15.822
1 10:45:33.145 6 3:08.683  +1:00.272  10:57:24.505
2 2:07.587 +1.192 10:47:40.732 7 2:10.194 +1.783 10:59:34.699
3 2:08.522 +2.127 10:49:49.254 8 2:08.894 +0.483 11:01:43.593
4 - 10:51:55.649 9 - 11:03:52.004
5 2:07.742 +1.347 10:54:03.391 10 2:14.531 +6.120 11:06:06.535
6 3:19.322  +1:12.927  10:57:22.713 u 2:00.130 +0.719 11:08:15.665
7 2:10.033 +3.638 10:59:32.746 12 2:09.809 +1.398 11:10:25.474
8 2:06.588 +0.193 11:01:39.334
9 2:07.109 +0.714 11:03:46.443 (36) OSVALDO QUEIROZ
10 2:07.216 +0.821 11:05:53.659 1 10:45:37.474
u 2:12.217 +5.822 11:08:05.876 2 2:11.542 +2.863 10:47:49.016
12 2:07.868 +1.473 11:10:13.744 3 - 10:49:57.695
4 2:10.712 +2.033 10:52:08.407
(360) CARLOS AURICCHIO 5 2:10.350 +1.671 10:54:18.757
1 10:45:33.414 6 3:06.508 +57.829  10:57:25.265
2 2:08.089 +1.371 10:47:41.503 7 2:13.054 +4.375 10:59:38.319
3 2:09.164 +2.446 10:49:50.667 8 2:09.219 +0.540 11:01:47.538
4 - 10:51:57.385 9 2:09.594 +0.915 11:03:57.132
5 2:07.031 +0.313 10:54:04.416 10 2:10.321 +1.642 11:06:07.453
6 3:18978  +1:12.260  10:57:23.394 u 2:11.051 +2.372 11:08:18.504
7 2:10.116 +3.398 10:59:33.510 12 2:10.910 +2.231 11:10:29.414
8 2:07.625 +0.907 11:01:41.135
9 2:07.728 +1.010 11:03:48.863 (180) ALEXANDRE VIEIRA MARTINS
10 2:07.671 +0.953 11:05:56.534 1 10:45:36.913
u 2:10.044 +3.326 11:08:06.578 2 2:09.846 +0.210  10:47:46.759
12 2:07.884 +1.166 11:10:14.462 3 2:00.991 +0.355 10:49:56.750
4 - 10:52:06.386
(82) CEZAR MARTINS 5 2:12.225 +2.589 10:54:18.611
1 10:45:31.614 6 3:06.552 +56.916  10:57:25.163
2 2:08.185 +1.796 10:47:39.799 7 2:12.443 +2.807 10:59:37.606
3 2:08.536 +2.147 10:49:48.335 8 2:09.955 +0.319 11:01:47.561
4 2:06.658 +0.269 10:51:54.993 9 2:10.152 +0.516 11:03:57.713
5 2:07.225 +0.836 10:54:02.218 10 2:12.698 +3.062 11:06:10.411
6 3:20157  +1:13.768  10:57:22.375 u 2:10.024 +0.388 11:08:20.435
7 2:09.984 +3.595 10:59:32.359 12 2:10.456 +0.820 11:10:30.891
8 2:06.820 +0.431 11:01:39.179
9 - 11:03:45.568 (19) RODRIGO DE CONTI
10 2:07.791 +1.402 11:05:53.359 1 10:45:32.788
u 2:14.763 +8.374 11:08:08.122 2 2:07.137 +0.505 10:47:39.925
12 2:08.659 +2.270 11:10:16.781 3 2:30.569 +23.937  10:50:10.494
4 2:07.181 +0.549 10:52:17.675
(027) EDUARDO MATTAR 5 2:07.133 +0.501 10:54:24.808
1 10:45:36.443 6 3:01.405 +54.773  10:57:26.213
2 2:09.030 +1.689 10:47:45.473 7 2:10.951 +4.319 10:59:37.164
3 2:08.813 +1.472 10:49:54.286 8 2:08.440 +1.808 11:01:45.604
4 2:08.159 +0.818 10:52:02.445 9 - 11:03:52.236
5 2:08.596 +1.255 10:54:11.041 10 2:14.937 +8.305 11:06:07.173
6 3:12.624  +1:05.283  10:57:23.665 u 2:12.038 +5.406 11:08:19.211
7 2:11.554 +4.213 10:59:35.219 12 2:13.190 +6.558 11:10:32.401
8 2:08.409 +1.068 11:01:43.628
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LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
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AT EENR

2a Etapa da Liga de Automobilismo
Interlagos 1 a 3 Marco 2019

Camp. Paulista de Automobilismo LDA 3a

Sabado

Prova 1 Marcas

Interlagos 4,309 Km
04/05/2019 10:00.

Corrida (12 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(70) CARLOS WILLIAN / FERNANDO MARC
1 10:45:36.441
2 2:11.777 +2.495 10:47:48.218
3 - 10:49:57.500
4 2:10.268 +0.986 10:52:07.768
5 2:10.123 +0.841 10:54:17.891
6 3:06.817 +57.535 10:57:24.708
7 2:11.898 +2.616 10:59:36.606
8 2:10.598 +1.316 11:01:47.204
9 2:10.371 +1.089 11:03:57.575
10 2:13.326 +4.044 11:06:10.901
n 2:10.139 +0.857 11:08:21.040
12 2:12.846 +3.564 11:10:33.886
(07) CESAR SOUZA
1 10:45:40.344
2 2:11.337 +1.223 10:47:51.681
3 2:10.923 +0.809 10:50:02.604
4 2:11.730 +1.616 10:52:14.334
5 2:10.902 +0.788 10:54:25.236
6 3:00.693 +50.579 10:57:25.929
7 2:13.436 +3.322 10:59:39.365
8 - 11:01:49.479
9 2:10.770 +0.656 11:04:00.249
10 2:11.772 +1.658 11:06:12.021
n 2:10.370 +0.256 11:08:22.391
12 2:12.580 +2.466 11:10:34.971
(79) FABRICIO BACELAR
1 10:45:43.541
2 2:16.597 +4.562 10:48:00.138
3 2:13.295 +1.260 10:50:13.433
4 2:12.104 +0.069 10:52:25.537
5 2:12.397 +0.362 10:54:37.934
6 2:51.408 +39.373 10:57:29.342
7 2:14.050 +2.015 10:59:43.392
8 2:12.888 +0.853 11:01:56.280
9 2:13.219 +1.184 11:04:09.499
10 2:12.319 +0.284 11:06:21.818
1 - 11:08:33.853
12 2:12.908 +0.873 11:10:46.761
(80) THIAGO G DE LIRA
1 10:45:42.465
2 2:12.797 +2.413 10:47:55.262
3 2:10.535 +0.151 10:50:05.797
4 - 10:52:16.181
5 2:11.466 +1.082 10:54:27.647
6 2:58.920 +48.536 10:57:26.567
7 2:16.273 +5.889 10:59:42.840
8 2:17.154 +6.770 11:01:59.994
9 2:14.166 +3.782 11:04:14.160
10 2:11.426 +1.042 11:06:25.586
n 2:11.026 +0.642 11:08:36.612
12 2:11.638 +1.254 11:10:48.250
(088) RODRIGO CARLOS VIEIRA
1 10:45:45.837
2 2:12.352 +1.049 10:47:58.189
3 2:12.878 +1.575 10:50:11.067
4 - 10:52:22.370

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:11.827 +0.524  10:54:34.197
6 2:53.601 +42.388  10:57:27.888
7 2:15.625 +4.322 10:59:43.513
8 2:16.479 +5.176 11:01:59.992
9 2:14.957 +3.654 11:04:14.949

10 2:13.347 +2.044 11:06:28.296
n 2:12.060 +0.757 11:08:40.356
12 2:12.513 +1.210 11:10:52.869
(32) NERIO FERNANDES/ EBER QUINTINO
1 10:45:44.262
2 2:13.762 +1.951 10:47:58.024
3 2:11.840 +0.029 10:50:09.864
4 2:12.132 +0.321 10:52:21.996
5 - 10:54:33.807
6 2:53.081 +41.270  10:57:26.888
7 2:15.882 +4.071 10:59:42.770
8 2:19.319 +7.508 11:02:02.089
9 2:13.160 +1.349 11:04:15.249
10 2:12.660 +0.849 11:06:27.909
n 2:12.785 +0.974 11:08:40.694
12 2:12.489 +0.678 11:10:53.183
(151) AMARO BRANDAO
1 10:45:40.221
2 2:11.030 +0.507 10:47:51.251
3 2:11.219 +0.696 10:50:02.470
4 2:11.730 +1.207 10:52:14.200
5 - 10:54:24.723
6 3:00.774 +50.251  10:57:25.497
7 2:13.094 +2.571 10:59:38.591
8 2:10.606 +0.083 11:01:49.197
9 2:10.705 +0.182 11:03:59.902
10 2:11.571 +1.048 11:06:11.473
n 2:10.760 +0.237 11:08:22.233
12 2:11.125 +0.602 11:10:33.358
(55) GABRIEL NEVES
1 10:45:51.904
2 2:15.070 +4.757 10:48:06.974
3 2:11.822 +1.509 10:50:18.796
4 2:12.674 +2.361 10:52:31.470
5 2:10.326 +0.013 10:54:41.796
6 2:47.702 +37.389  10:57:29.498
7 2:14.920 +4.607 10:59:44.418
8 2:16.254 +5.941 11:02:00.672
9 2:13.417 +3.104 11:04:14.089
10 2:10.452 +0.139 11:06:24.541
1 - 11:08:34.854
12 2:24.852 +14.539 11:10:59.706
(101) JOHNNI HUNTER
1 10:45:38.039
2 2:11.626 +2.322 10:47:49.665
3 2:10.185 +0.881 10:49:59.850
4 - 10:52:09.154
5 2:10.340 +1.036 10:54:19.494
6 3:06.346 +57.042  10:57:25.840
7 2:15.101 +5.797 10:59:40.941
8 2:31.143 +21.839 11:02:12.084
9 2:12.930 +3.626 11:04:25.014

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:12.136 +2.832 11:06:37.150
1 2:11.990 +2.686 11:08:49.140
12 2:11.710 +2.406 11:11:00.850
(53) DANILO ALVES
1 10:45:31.875
2 2:06.477 +0.025 10:47:38.352
3 2:06.743 +0.201 10:49:45.095
4 2:06.869 +0.417 10:51:51.964
5 2:00.247 +2.795 10:54:01.211
6 3:20910  +1:14.458 10:57:22.121
7 2:10.459 +4.007 10:59:32.580
8 2:08.121 +1.669 11:01:40.701
9 - 11:03:47.153
10 2:07.034 +0.582 11:05:54.187
1 2:18.920 +12.468 11:08:13.107
(625) RICRDO BRITO
1 10:45:49.355
2 2:14.300 +0.409 10:48:03.655
3 - 10:50:17.546
4 2:14.760 +0.869 10:52:32.306
5 2:14.375 +0.484 10:54:46.681
6 2:43.759 +29.868 10:57:30.440
7 2:15.144 +1.253 10:59:45.584
8 2:20.427 +6.536 11:02:06.011
9 2:15.702 +1.811 11:04:21.713
(51) CARLOS AMARO RODRIGUES
1 10:45:51.659
2 - 10:48:13.156
3 2:24.713 +3.216 10:50:37.869
4 2:22.438 +0.941 10:53:00.307
5 2:21.694 +0.197 10:55:22.001
6 2:30.333 +8.836 10:57:52.334
7 2:22.974 +1.477 11:00:15.308
(15) JEFF GOMES/DOUGLAS CARVALHO
1 10:45:34.355
2 - 10:47:43.604
3 2:11.091 +1.842 10:49:54.695
(137) VALTER JR
1 10:45:59.340
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